
 

  

MUNICÍPIO DE URANDI 
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo 

   Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

SEXTO TERMO ADITIVO ao Contrato nº 029/2017. Pregão Presencial n.º 014/2017. Processo 

Administrativo nº 030/2017. Contratante: MUNICÍPIO DE URANDI - BAHIA. Contratada: 

CLÁUDIO GONCALVES DE SOUZA – EPP. OBJETO: O objeto do presente Termo Aditivo é 

prorrogar o prazo contratual contido na Cláusula Quarta do contrato original, por um período 

de 12 (doze) meses, com vigência a partir de 31/12/2019 até 31/12/2020. Data da assinatura: 

31/12/2019. 

 

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º 8.666/1993e alterações posteriores 

 

 
 
 

___________________________________ 

DORIVAL BARBOSA DO CARMO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


